Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование

Дума Шелаевского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

От 25 февраля 2021 г.                                                                                 № 117
Об   утверждении Отчета главы Шелаевского муниципального
образования по итогам работы за 2020год.

          Рассмотрев Отчет главы Шелаевского муниципального образования по итогам работы за 2020 год, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Шелаевского муниципального образования, Дума Шелаевского муниципального образования
РЕШИЛА:
           1.Утвердить Отчет главы  Шелаевского муниципального образования по итогам работы за 2020 год, (прилагается).
           2. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Шелаевского

муниципального образования                                                                       Д.А.Чарушников